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Birkerød d. 17. september 2025 

 

Referat fra afdelingsmøderne i Eskemosepark  
onsdag d. 17. september 2025 kl. 18:30 

I store sal i administrationscentret, Stationsvej 38, 3460 Birkerød 
 

 

Dagsorden jvf. vedtægternes § 13 stk. 2 

1. Velkomst og valg af dirigent 

Bjarke bød velkommen og Hadi blev valgt til dirigent 

 

2. Valg af referent 

Sanne blev valgt til referent 

 

3. Godkendelse af forretningsordenen 

Forretningsordenen blev godkendt 

 

4. Valg af stemmeudvalg 

Heidi og Hanne blev valgt. Der er mødt repræsenter fra alle fire afdeliger. 
De fordeler sig som følger: 
Afdeling I ti hvilket giver 20 stemmer 
Afdeling II en hvilket giver 2 stemmer 
Afdeling III tre som giver 6 stemmer 
Afdeling V fire som giver 8 stemmer 

 

5. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2026 

a. Afdeling I 

Afdelingen står til en stigning 3,83% 
Der var et par stykker som gerne vil have indsigt i langtidsbudgettet – det ligger på 
hjemmesiden. 
Der var 20 for budgettet, ingen imod 
 

b. Afdeling II 

Afdelingen står til en stigning 3,52% 
Der er 2 for budgettet, ingen imod 
 

c. Afdeling III 

Afdelingen står til en stigning 4,70% 
Der er 6 for budgettet, ingen imod 
 

d. Afdeling V 

Afdelingen står til en stigning 3,21% 
Der er 8 for budgettet, ingen imod 
 

6. Behandling af indkomne forslag  

        Der er 3 indkomne forslag fra afdeling I 

 



 

2 

 

 
Forslag 1 
Udvidelse af P-plsadser ved U-blokken. Forslaget blev lavet om til at fjerne malingen, der 
aftegner båsene. 
Det blev besluttet at ejendomskontoret vil kigge på, hvordan stregerne kan fjernes. 

 
Forslag 2 
Der blev et forslag om at sætte husnumre på blokkene i de lige numre, så man kan se det fra 
Nørrevang. Der var en der ikke synes at det var en god idé, men flere synes at det er en 
meget god idé.  
Det blev besluttet at organisationsbestyrelsen arbejder videre med, hvordan vi kan 

skilte så det er synligt fra Nørrevang. 
 
Forslag 3 
Der er kommet et forslag om at lave foranstaltninger mod cykelkørsel på stien, det er dog 
mest stien ved de lige numre der er udfordret. Forslaget er fremlagt for at sikre de gående 
beboere. Problemet er at det er både skoleelever og beboere der cykler på stien. Heidi 
foreslår at vi sætter klæbemærker op flere steder på stierne. Man kunne evt. lave en cykelsti 
på vejen. Man kan evt. få Politiet ud for at stå ved Nørrevang, særligt omkring 
spisefrikvarteret. 
Det blev besluttet at bestyrelsen arbejder videre med forslaget. 

  

7. Eventuelt 

Hanne Blom fortalte at vi har et Hjerteredderkursus i starten af oktober måned. Der 
kommer en skriftlig invitation ud snarest. 
 
Deruvover har Hanne Blom arrangeret et kursus med Beredskabsstyrelsen. Det bliver den 
25. november 2025. 
 
Hanne foreslog, at der kommer flere administratorer på til at administrere adgangen til 
Facebook. Det er Bjarke, som p.t. alene er administrator på Facebook. Det er bedst at være 
flere på som administrator. Hanne melder sig gerne til at være den ene administrator. Vi 
søger efter endnu en, så Bjarke kan blive fritaget. 
 
Hanne er tovholder på vinduesudvalget. Hun opfordrede beboerne til at kontakte nogle fra 
udvalget, hvis man har spørgsmål til det. Torben fortalte at de kigger på nye alternative 
løsninger, det kunne evt. være at vinduerne bliver hvide indvendigt. 

 


